ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16.04.2025                                      г. Рассказово                                         № 104/1

Об итогах проведения зонально-
го этапа детско-юношеской
военно-спортивной игры
«Зарница 2.0»

      В соответствии с приказом отдела образования администрации города от

25.03.2025 № 87 «О проведении зонального этапа детско-юношеской военно-

спортивной игры Зарница 2.0» среди команд общеобразовательных учреждений

Тамбовской области) 9-10 мая 2025 года был проведен зональный этап «Зарни-

ца 2.0» (далее Игра).

На основании решения жюри Игры ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями зонального этапа Игры в средней возрастной

категории:

I место - команду «ИнТех» Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5

«Центр современных индустриальных технологий»

2. Объявить призерами зонального этапа Игры в младшей возрастной

категории:

II место – команду «Патриот 068» Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»

3.Объявить благодарность за подготовку и проведение зонального этапа

игры «Зарница 2.0»:

- руководителям общеобразовательных учреждений Селиверстовой И.В.и

Болтневой Л.А.

- заместителям директоров по воспитательной работе: Андреевой И.В.,

Молокановой М.С., Шигаревой Н.А.

- наставникам команд Шитиковой Т.А., Антимоновой А.В., Сазонову

В.В.,

- судейской коллегии: Селиверстову И.С., Санталову М.А., Квашниной

Е.А., Крылову К.А., Беляеву И.М., Саяпиной Л.В., Алпацкой А.В., Савельевой

А.В., Никоновой И.С., Орлову А.А., Кобзеву В.В., Миронову Д.С., Подольской

Л.А., Салтыковой Л.П., Левашовой Е.С., Мартын И.Ю., Литвиненко А.С.,

Нечаевой Т.В., Коротину А.Б., Желтову С.А., Григорьевой Н.В., Ляховец С.С.,

Нечаевой В.С., Желтовой Н.Н., Руненкову А.А., Илларионову А.С,  Болтневой

Е.В., Нечаевой У.В., Ворожейкиной А.В., Цыбяковой И.В., Захаровой С.И.,

Рудневой Н.А, Тарасовой О.А., Татарниковой О.Н.

- директору МБУ ДО ДЮСШ  Пустовалову И.Ю., заместителю директора

МБУ ДО ДЮСШ  Спасской О.А.

4.Рекомендовать руководителям образовательных учреждений

рассмотреть возможность премирования педагогов за организацию и

проведение зонального этапа Игры.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
отдела образования                                                                                 И.Н. Лунева